
Protokół z zawodów

 III Edycja Pucharu Polski w Łucznictwie 

w dniu 3-5.06.2011 roku w Bytomiu przy ul. Piłkarskiej.

I. Obsada sędziowska

Sędzia Główny Henryk Skrzypek kl.I nr lic S/1/2

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej Krysztyna Witkowska kl.III nr lic W/6/47

Przewodniczący Komisji Technicznej i 

Kierownik Strzelań Ryszard Witkowski kl.II nr lic W/5/4

II. Służba zdrowia: pielęgniarka dyplomowana  Jolanta Patlewicz

III. Delegat - Prezes Wojewódzkiego Stowarzyszenia Sportu i Rekreacji Niepełnosprawnych 
„START” Katowice – Henryk Pięta

IV. Reprezentacje klubowe:

Klub Kobiety Mężczyźni

GZSN "START" Gorzów Wlkp. 1 4

ICSiR "START" Lublin 1 3

WSSiRN "START" Katowice 1 -

KSN "START" Warszawa - 1

PTWzK "START" Olkusz - 1

ZSiR "START"- Kielce - 3

BZSR „START”- Bielsko Biała - 1

Razem 3 13

V. Wyniki w konkurencji FITA od strony 1 do 3.

A. Wyniki kwalifikacji 144 strzał w konkurencji FITA:

Mężczyźni stojący grupa ST łuki klasyczne 
M-ce Nazwisko i imię R.ur. Klub 90m 70m  Ł-A 50m 30m Ł-B Ł-AB

1 Leżański Tomasz 1947 KSN "START" Warsza 274 299 573 290 329 619 1192

2 Szachowicz Ryszard 1956 GZSN "START" Gorzów Wlkp. 254 277 531 298 327 625 1156

3 Niedbalski Mirosław 1955 ZSiR "START"- Kielce 163 235 398 252 319 571 969

4 Bogucki Paweł 1980 GZSN "START" Gorzów Wlkp 173 243 416 253 291 544 960

Mężczyźni siedzący grupa W-2 łuki klasyczne
M-ce Nazwisko i imię R.ur. Klub 90m 70m  Ł-A 50m 30m Ł-B Ł-AB

1 Sawicki Piotr 1974 ICSiR "START" Lublin 221 312 533 276 336 612 1145

2 Kisiel Henryk 1961 ZSiR "START"- Kielce 197 237 434 243 292 535 969

3 Kowalczyk Janusz 1952 ZSiR "START"- Kielc 165 232 397 155 159 314 711

4 Kwiatkowski Jerzy 1960 PTWzK „START” - Olkusz 70 78 148 165 223 388 536
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Mężczyźni grupa CO łuki bloczkowe
M-ce Nazwisko i imię R.ur. Klub 90m 70m  Ł-A 50m 30m Ł-B Ł-AB

1 Kantczak Marek 1957 GZSN "START" Gorzów Wlkp. 313 322 635 333 347 680 1315

2 Bukański Ryszar 1954  GZSN "START" Gorzów Wlkp. 301 323 624 330 347 677 1301

3 Kornatowski Krzysztof 1969 GZSN "START" Gorzów Wlkp. 274 290 564 311 322 633 1197

4 Dudka Adam 1981  ICSiR "START" Lublin 302 321 623 - - - 623

 
Kobiety stojące grupa ST łuki klasyczne

M-ce Nazwisko i imię R.ur. Klub 70m 60m  Ł-A 50m 30m Ł-B Ł-AB

1 Olszewska Milena 1984 GZSN "START" Gorzów Wlkp. 289 281 570 294 325 619 1189

2 Wolak Wiesława 1963 ICSiR "START" Lublin 272 286 558 277 322 599 1157

3 Wojciechowska Grażyna 1959 WSSiRN "START" Katowice 264 275 539 281 315 596 1135

B. Przebieg pojedynków setowych w konkurencji Indywidualnej Olimpijska Runda FITA.

Mężczyźni stojący grupa ST łuki klasyczne
L.p. Nazwisko i imię 1 2 3 4 PKT FITA M-ce

1 Leżański Tomasz X 6:2 6:0 6:5 6 1192 I

2 Szachowicz Ryszard 6:0 X 6:5 5:6 4 1156 II

3 Niedbalski Mirosław 0:6 - X 7:5 2 969 III

4 Bogucki Paweł 5:7 2:6 5:6 X 0 960 IV
1. 23,23,26,27                           1. 26,24,21                        1. 24,24,25,24,26(9)
4. 19,26,21,20                           3. 13,20,17                        2. 24,25,21,27,23(8)
2. 25,25,21                                2. 24,24,28,24,22(9)         3. 17,15,12,25,21(9)
3. 20,21,13                                4. 18,25,18,24,23(0)         4. 17,17,24,16,14(8)

Miejsca w finałach konkurencji Indywidualnej Olimpijskiej Rundy FITA mężczyźni stojący 
grupa ST łuki klasyczne
L.p. Nazwisko i imię Rocznik Klub Finał

1 Leżański Tomasz 1947 KSN "START" Warszawa I

2 Szachowicz Ryszard 1956 GZSN "START" Gorzów Wlkp. II

3 Niedbalski Mirosław 1955 ZSiR "START"- Kielce III

4 Bogucki Paweł 1980 GZSN "START" Gorzów Wlkp. IV
 

Mężczyźni siedząca grupa W-2 łuki klasyczne 
L.p. Nazwisko i imię 1 2 3 4 PKT FITA M-ce

1 Sawicki Piotr X 6:0 6:0 6:0 6 1145 I

2 Kisiel Henryk 2:6 X 7:1 0:6 2 969 III

3 Kowalczyk Janusz 6:2 - X 6:2 4 711 II

4 Kwiatkowski Jerzy 2:6 0:6 1:7 X 0 536 IV
1. 28,24,20                  1. 25,27,23                    1. 26,27,26
4. 5,7,13                      3. 23,20,17                    2. 9,15,13
2. 19,21,18,21             2. 17,23,14,20               3. 8,21,24,24
3. 20,21,26,21             4. 13,6,14,12                 4. 12,15,13,15
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Miejsca w finałach konkurencji Indywidualnej Olimpijskiej Rundy FITA mężczyźni 
siedząca grupa W-2 łuki klasyczne 
L.p. Nazwisko i imię Rocznik Klub Finał

1 Sawicki Piotr 1974 ICSiR "START" Lublin I

2 Kowalczyk Janusz 1952 ZSiR "START"- Kielce II

3 Kisiel Henryk 1961 ZSiR "START"- Kielce III

4 Kwiatkowski Jerzy 1960 PTWzK „START” Olkusz IV

Mężczyźni grupa CO łuki bloczkowe
L.p. Nazwisko i imię 1 2 3 4 PKT  FITA M-ce

1 Kantczak Marek X 6:0 6:0 7:3 6 1315 I

2 Bukański Ryszard 6:0 X 6:0 3:7 4 1301 II

3 Kornatowski Krzysztof 0:6 - X 5:6 0 1197 IV

4 Dudka Adam 6:5 0:6 0:6 X 2 623 III
1. 28,28,28                        1. 29,27,28                   1. 27,27,28,28,28
4. 26,25,23                        3. 28,26,24                   2. 28,27,26,25,26
2. 28,27,28                        2. 27,29,28                   3. 29,24,24,26,25(9)
3. 26,23,25                        4. 26,27,27                   4. 26,24,28,25,28(9)

Miejsca w finałach konkurencji Indywidualnej Olimpijskiej Rundy FITA mężczyźni grupa 
CO łuki bloczkowe.
L.p. Nazwisko i imię Rocznik Klub Finał

1 Kantczak Marek 1957 GZSN "START" Gorzów Wlkp. I

2 Bukański Ryszard 1954 GZSN "START" Gorzów Wlkp. II

3  Dudka Adam 1981 ICSiR "START" Lublin III

4 Kornatowski Krzysztof 1969 GZSN "START" Gorzów Wlkp IV

Kobiety stojący grupa ST łuki klasyczne 
L.p. Nazwisko i imię 1 2 3 PKT FITA  M-ce

1 Olszewska Milena X 6:2 6:2 4 1189 I

2 Wolak Wiesława 6:0 X 2:6 2 1157 II

3 Wojciechowska Grażyna 0:6 2:6 X 0 1135 III
2. 23,26,25                     1. 25,19,25,22                  1. 16,27,26,26
3. 21,25,17                     3.12,25,21,21                   2. 21,23,24,23

Miejsca w finałach konkurencji Indywidualnej Olimpijskiej Rundy FITA kobiety stojący 
grupa ST łuki klasyczne 
L.p. Nazwisko i imię Rocznik Klub Finał

1 Olszewska Milena 1984 GZSN "START" Gorzów Wlkp. I

2 Wolak Wiesława 1963 ICSiR "START" Lublin II

3 Wojciechowska Grażyna 1959 WSSiRN"START" Katowice III
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VI. Wyniki wyższe od rekordu Polski/Okręgu – nie zgłoszono

VII. Nagrody, medale, dyplomy.

We wszystkich kategoriach kobiet i mężczyzn za zajęcie miejsca od 1 do 3 zostały 
wręczone pamiątkowe puchary, każdy zawodnik otrzymał dyplom.

VIII. Inne – wypadki, kontuzje, protesty, kary – nie było

     Przewodniczący Sędzia Główny
Komisji Klasyfikacyjnej

……………………………….                                           …….….………………...……….
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